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Број 21 

Датум 01.03.2025 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ОРОЛОЏО 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 1 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/01 ВАРДАР ТИКВЕШ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. ГАВРИЛОВСКИ А. МАНЧЕВ Ф.  126 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/02 ВОДНО САНС ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. НИКОВ И. АРСЕВ Г.  103 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/03 РАБОТНИЧКИ 2018 МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. БОГЕСКИ М. ДОЧИНСКИ Ф.  98 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/04 ФЕНИКС 2010 КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОВ И. ЗАФИРОВСКИ Г.  96 71 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупата на КК Кожув поради неспортско однесување, впишана во записникот како К1. 
Тренерот на КК Кожув, Ефтимов И., беше облечен во неформална облека ( тренерки). 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 1 01.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Кожув за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                             1.200,00денари.  

03. Тренерот на екипата КК Кожув – Ефтимов И. поради неносење на формална облека по член 

54.3 се казнува со парична казна во износ од                                      1.500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 1 1 0 126 85 41 2 

2 ФЕНИКС 2010 1 1 0 96 71 25 2 

3 ВОДНО САНС 1 1 0 103 80 23 2 

4 РАБОТНИЧКИ 2018 1 1 0 98 91 7 2 

5 МКК КУМАНОВО 1 0 1 91 98 -7 1 

6 ПЕЛИСТЕР 1 0 1 80 103 -23 1 

7 КОЖУВ 1 0 1 71 96 -25 1 

8 ТИКВЕШ 1 0 1 85 126 -41 1 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-25 ЦРН ДРИМ ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. ОГНЕНОВ А. УПЕВЧЕВ Х.  77 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-26 ВОДНО САНС КОЖУВ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. НИКОВ И. АРСЕВ Г.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин КК Кожув не се појави на терен. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-55 ВАРДАР БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ГАВРИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  94 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-28 ФЕНИКС 2010 МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  70 76 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупа на екипата на КК Феникс поради неспортки однос. 
Досудена ТГ на тренер на екипата на КК МЗТ АД - Митевски Т. поради неспортски однос. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА  ОДЛУКИ КОЛО 7 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на КК Кожув не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                             15.000,00 денари.  



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
03. Екипата на КК Феникс 2010 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари.  

04. Тренерот на КК МЗТ Скопје А – Митевски Т., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 7 6 1 544 473 71 13 

2 ВОДНО САНС 7 5 2 495 400 95 12 

3 ФЕНИКС 2010 7 5 2 546 483 63 12 

4 МЗТ СКОПЈЕ А. 7 5 2 459 470 -11 12 

5 ВАРДАР 7 3 4 554 495 59 10 

6 КОЖУВ 7 2 5 378 441 -63 8 

7 ЦРН ДРИМ 7 1 6 505 609 -104 8 

8 БОРЕЦ 7 1 6 449 559 -110 8 

 
 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 1 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 4 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/10 ПАТРИОТ 2016 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 69 112 

Забелешки 

Досудена е техничка грешка на клупата на домашната екипа на КК Патриот поради неспортски однос 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/11 СТРУМИЦА РОЛИНГ МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ТРЕНЧЕВСКИ М. АНГЕЛОВ К.  47 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/12 СЛОБОДЕН СОКОЛИ 1933       

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г1 ОДЛУКИ КОЛО 4 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Патриот 2016 за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 3 3 0 229 127 102 6 

2 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 3 3 0 270 197 73 6 

3 СТРУМИЦА РОЛИНГ 3 1 2 194 199 -5 4 

4 ПАТРИОТ 2016 4 1 3 248 313 -65 5 

5 СОКОЛИ 1933 3 0 3 134 239 -105 3 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 2 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 4 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/10 СПОРТИСИМО ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  61 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/11 ЈУНИОР БАСКЕТ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГОРГИЕВСКИ Д. ТАСЕВ И.  80 70 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Охрид со бр.16 – Јаневски М.(лиц.бр.433) поради неспортски однос. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/12 ТИКВЕШ МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

                    КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  43 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г2 ОДЛУКИ КОЛО 4 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Охрид – Јаневски М.(лиц.бр.433) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 4 3 1 323 225 98 7 

2 ЈУНИОР БАСКЕТ  4 3 1 261 223 38 7 

3 ОХРИД 4 2 2 289 268 21 6 

4 СПОРТИСИМО 4 2 2 230 232 -2 6 

5 МЕГА БАСКЕТ 4 2 2 248 261 -13 6 

6 ТИКВЕШ 4 0 4 163 305 -142 4 

 

 
 
 

 
 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 3 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 4 01.03.2025 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/10 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
РАБОТНИЧКИ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. НИКОЧЕВИЌ Е. 
САЗДАНОВСКИ 

К. 
 55 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/11 МЗТ УНИ БАНКА ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. АРСЕВ Г. 
СТОЈАНОВСКИ 

Л. 
 48 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/12 ГОСТИВАР 2 ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. ДАБЕВСКИ С.  62 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г3 ОДЛУКИ КОЛО 4 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 4 4 0 352 167 185 8 

2 ЉУБОТЕН 4 3 1 292 252 40 7 

3 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 4 3 1 263 269 -6 7 

4 ГОСТИВАР 2 4 1 3 254 275 -21 5 

5 ТФТ 4 1 3 182 268 -86 5 

6 МЗТ УНИ БАНКА 4 0 4 201 313 -112 4 

 
 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 4 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 4 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/10 ЧАИР 2030 ГОСТИВАР АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. ИВАНОВСКИ А. 
СТОЈАНОВСКИ 

Л. 
 59 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/11 ВИБАС РАБОТНИЧКИ 2018       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. БОГОЈЕВСКИ Б.  ДОЧИНСКИ Ф.  54 89 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/12 ТЕТЕКС ТТК АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. НИКОЧЕВИЌ Е. 
САЗДАНОВСКИ 

К. 
 42 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г4 ОДЛУКИ КОЛО 4 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 4 4 0 311 197 114 8 

2 ГОСТИВАР АД 4 3 1 256 194 62 7 

3 АНГЕЛИ 4 2 2 216 192 24 6 

4 ЧАИР 2030 4 2 2 201 207 -6 6 

5 ВИБАС 4 1 3 189 247 -58 5 

6 ТЕТЕКС ТТК 4 0 4 175 311 -136 4 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 

ГРУПА 1 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 3 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г1/07 ВАРДАР СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г1/08 ЧАИР 2030 ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. НИКОВ И.  50 58 

Забелешки 

Досуден ТГ на играч на екипата на КК Чаир 2030, Арифи С. (лиц.бр 586) поради приговор. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г1/09 ВИБАС ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. БОГОЈЕВСКИ Б. ДОЧИНСКИ Ф.  68 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 3 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Чаир 2030 – Арифи С.(лиц.бр.586) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 2 2 0 137 113 24 4 

2 ЧАИР 2030 3 2 1 205 122 83 5 

3 ВАРДАР 2 1 1 179 114 65 3 

4 ВИБАС 2 1 1 112 115 -3 3 

5 ТЕТЕКС ТТК 3 0 3 92 261 -169 3 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 8 8 0 661 356 305 16 

2 ВАРДАР 8 5 3 791 476 315 13 

3 ЧАИР 2030 8 5 3 688 405 283 13 

4 ВИБАС 8 1 7 276 662 -386 9 

5 ТЕТЕКС ТТК 8 1 7 241 758 -517 9 

 

 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 

ГРУПА 2 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г2/01 РАБОТНИЧКИ АД МВП СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. БОГЕСКИ М. ДОЧИНСКИ Ф.  86 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г2/02 ВОДНО САНС ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. МАНЧЕВ Ф. СТОЈЧЕВСКИ С.  79 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 1 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 1 1 0 86 32 54 2 

2 ВОДНО САНС 1 1 0 79 39 40 2 

3 ТЕТОВА БУЛС 1 0 1 39 79 -40 1 

4 МВП СКОПЈЕ 1 0 1 32 86 -54 1 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 

ГРУПА 3 
ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г3/01 МЗТ СКОПЈЕ АД РИНИА            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. АРСЕВ Г. 
СТОЈАНОВСКИ 

Л. 
 102 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г3/02 ИБА СКОПЈЕ МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОСКА А. СУЛЕЈМАН Х. АДАМОВСКИ Ф.  35 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 1 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ СКОПЈЕ АД 1 1 0 102 40 62 2 

2 МКК КУМАНОВО 1 1 0 72 35 37 2 

3 ИБА СКОПЈЕ 1 0 1 35 72 -37 1 

4 РИНИА 1 0 1 40 102 -62 1 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 
ГРУПА 4 

ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 3 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/07 ГОСТИВАР 2 СЛОБОДЕН            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/08 КОЛИБРИ ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  56 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г4/09 ЉУБОТЕН ПЕТРОВСКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЗАФИРОВСКИ Г. АЛУЛОСКА Е.  56 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 3 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КОЛИБРИ 3 2 1 215 205 10 5 

2 ГОСТИВАР 2 2 2 0 130 95 35 4 

3 ПЕТРОВСКИ 3 1 2 152 190 -38 4 

4 ОХРИД 2 1 1 137 126 11 3 

5 ЉУБОТЕН 2 0 2 125 143 -18 2 

 

М-14 МАЖИ ОРОЛОЏО 
ГРУПА 5 

ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 1 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г5/01 
СТРУМИЦА 

РОЛИНГ 
ТИКВЕШ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ВЛАХОВ Н. ИВАНЧЕВ С.  64 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/Г5/02 БОРЕЦ СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. ПЕТРУШЕВСКИ А. ЧАДАМОВ И.  88 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-14 МАЖИ Г5 ОДЛУКИ КОЛО 1  01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 СТРУМИЦА РОЛИНГ 1 1 0 64 34 30 2 

2 БОРЕЦ 1 1 0 88 69 19 2 

3 СПОРТИСИМО 1 0 1 69 88 -19 1 

4 ТИКВЕШ 1 0 1 34 64 -30 1 

 
 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГИ-16 КРИВА ПАЛАНКА ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ЃОРЕСКИ А. КРСТЕВСКИ В.  39 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГИ-17 ПАТРИОТ 2016 БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. 
СЕРАФИМОВ 

И. 
 64 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГИ-18 ТИМ АРЕНА МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. 
ПЕТРУШЕВСКА 

А. 
 46 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 6 01.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 429 316 113 12 

2 МЗТ СКОПЈЕ 6 5 1 372 288 84 11 

3 ТИМ АРЕНА 6 3 3 391 331 60 9 

4 БАДЕЛ 6 2 4 371 379 -8 8 

5 ПАТРИОТ 2016 6 2 4 346 439 -93 8 

6 КРИВА ПАЛАНКА 6 0 6 306 462 -156 5 

 

 

 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-09 ДЕКСА ПРОБАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. СЛИВОСКИ А. ТОДОРОВСКИ Х.  27 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-38 ПЕЛИСТЕР ДИБРА ИГЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПРЧКОВ В. РИСТОВСКА Т. СТОЈАНОВСКИ Д.  49 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-39 СЛОБОДЕН СТРУГА 2009       

\ 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-ГЗ-40 СПОРТ ТИМ СЛОБОДЕН       

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 10 01.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПРОБАСКЕТ 7 6 1 499 231 268 13 

2 СПОРТ ТИМ 7 6 1 472 267 205 13 

3 СТРУГА 2009 7 5 2 313 239 74 12 

4 ПЕЛИСТЕР 7 3 4 310 385 -75 10 

5 ДИБРА ИГЛС 7 1 6 234 409 -175 8 

6 ДЕКСА 7 0 7 208 505 -297 7 

 

 
 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГИ-22 СПОРТ ТИМ БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ИГНАТОВСКИ Б. СТОЈКОВ Б.  27 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГИ-23 КРИВА ПАЛАНКА ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

А. 
 39 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГИ-24 РИНИА ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ Д. СТОИЌ Б.  40 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 8 01.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 8 8 0 509 172 337 16 

2 ВАРДАР 8 6 2 297 222 75 14 

3 КРИВА ПАЛАНКА 8 5 3 304 280 24 13 

4 РИНИА 8 3 5 262 341 -79 11 

5 ФЕНИКС 2010 8 1 7 160 327 -167 9 

6 СПОРТ ТИМ 8 1 7 152 342 -190 9 

 

 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 8 01.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГЗ-22 ТЕТОВА БУЛС ПЕТРОВСКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ЈОВАНОВСКИ Н. КОЦЕВА А.  17 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГЗ-23 ДЕКСА ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. РИСТОВСКА Т. СТОЈАНОВСКИ Д.  40 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12-ГЗ-24 СЛОБОДЕН СТРУГА 2009       

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 8 01.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 6 6 0 252 96 156 12 

2 СТРУГА 2009 6 5 1 223 140 83 11 

3 ТЕТОВА БУЛС 6 3 3 156 136 20 9 

4 ДЕКСА 7 2 5 184 299 -115 9 

5 ОХРИД 7 0 7 133 277 -144 7 

 


